

Számla/Invoice

Szállító/ Supplier:
GINKO-KERT KFT
 2750 NAGYKÖRÖS
 CEGLÉDI ÚT 21.

TVA NO.:/Adószám: 28834467-2-13
 Bank Account No.:/
 Bankszámlaszám: 10918001-00000113-46180008
 Swift CODE:

Vevő / Customer:
ANITA ÁLLATMENTŐ EGYESÜLET

2750 NAGYKÖRÖS
 KÖLCSEY UTCA 11
 19168966113

Számlaszám Invoice number: S0000111 /2023	Hivatkozási szám: Reference number	Teljesítés dátuma: Date of services 2023.05.04	Számla dátuma: Date of Invoice 2023.05.04	Fizetési határidő Credit period 2023.05.04	Fizetés módja Mode of payment Hitel kártya Credit card
--	--	---	--	---	--

Termék vagy szolgáltatás neve Description	Mennyisége Quantity	ME. Qty.	Eladási ár Unit price	Eladási érték Net Amount	Áfa% VAT%	Áfa VAT.	Bruttó érték Gross amount
19459 EGYNYÁRI AKASZTÓS	1,00	DB	2 755,90	2 755,91	27	744,09	3 500,00
04925 SZIKLAKERTI ÉVELŐK C2/3L	3,00	DB	944,88	2 834,65	27	765,35	3 600,00
21273 LONICERA NITIDA MAIGRÜN C4,5L	1,00	DB	1 732,28	1 732,28	27	467,72	2 200,00
18098 PRUNUS LAUROCERASUS NOVITA 40/50 C2L	1,00	DB	2 598,42	2 598,43	27	701,57	3 300,00
20588 DIANTHUS MIX C1,5L	1,00	DB	1 917,32	1 917,32	27	517,68	2 435,00
21739 NERÛIUM OLEANDER 30/40 C1,8L	2,00	DB	2 740,15	5 480,32	27	1 479,69	6 960,00
21754 SUNDAVILLEA 20/25 CS10,5	2,00	DB	1 905,51	3 811,02	27	1 028,98	4 840,00
21755 SUNDAVILLEA 25/30 C1,5L	1,00	DB	2 976,37	2 976,38	27	803,62	3 780,00
18969 LAVANDULA C1,5L	2,00	DB	1 279,52	2 559,06	27	690,94	3 250,00

Tétel összesen: 9 26 665,35 7 199,65 33 865,00
 Menny. összesen: 14 **Total amount / Összesen: 33 865,00**

harmincháromezer-nyolcszázhatvanöt

ÁFA részletezés	Érték ÁFA nélkül	ÁFA összeg	Összesen
	HUF	HUF	HUF
27%	26 665	7 200	33 865
	26 665	7 200	33 865

A cégünk által forgalmazott növényekre eredési garanciát csak abban az esetben vállalunk, ha általunk kijelölt kertépítő ülteti és gondozza ezeket.
 EK MINŐSÉG HU

GINKO-KERT KFT.
 2712 Nyársapát, Új utca 7.
 Adószám: 28834467-2-13

Készítette:
 1. Original/eredeti

Átvevő:

A számla 3 példányban készült